
Tasas de Rendimiento en Bolsa
Ruedo

por plazo, instrumento y emisor

Periodo:  01AGO2007  a  31AGO2007

Emisor

1-7 8-15 16-22 23-30 31-37 38-45

Inst

Renta Fija
Reporto

Para operaciones en dolares estadounidenses

Plazo en días (TRA)

VALORES NO SERIADOS

VALORES SERIADOS

TB.RB.RF.020

BDB
BEC
BIS

BME
BNB
BSO
BTB
CLA
FIE

FPR

BIL
BPC
BVC
ELF
FAN
SBC
TRD

TGN

SBC

CCN
GEN
ICN

 4.58%
 4.22%
 4.22%
 4.42%
 4.37%
 4.31%
 4.09%
 4.39%
 3.00%

 3.93%
 3.00%

 5.08%

 4.05%

 4.51%

 5.10%

 3.49%
 3.73%
 3.64%
 3.66%
 4.13%
 4.01%

 4.20%

 3.00%
 4.50%

 3.36%

 4.11%

 3.00%

 5.30%
 3.00%
 4.50%

 3.70%
 3.70%
 3.50%
 3.68%
 3.86%
 3.51%
 3.87%
 3.30%

 3.53%
 3.26%

 4.20%
 4.94%

 4.20%

 4.20%

 3.08%

 4.14%
 3.96%
 5.10%

 4.00%
 5.00%
 4.00%
 4.00%
 3.75%
 4.43%

 3.10%

 3.35%
 3.10%

 3.04%

 4.43%

 3.20%

 5.10%
 3.91%
 4.44%
 3.96%
 5.12%
 4.10%
 5.61%
 4.00%
 3.30%

 4.00%
 3.73%

 3.67%
 4.39%
 3.50%
 4.22%

 4.40%

 4.15%

 4.25%
 4.50%
 4.74%

DPF

BLP

BTS

PGB

VTD

 4.07%

 3.20%

 5.34%

 0.00%

 5.30%

 4.30%

 4.13%

 4.51%

 5.10%

 0.00%

 3.80%

 3.29%

 4.11%

 3.00%

 4.73%

 3.68%

 4.06%

 4.20%

 3.08%

 4.09%

 4.16%

 3.20%

 4.43%

 3.20%

 0.00%

 4.82%

 4.09%

 4.40%

 4.15%

 4.49%

 

 

 

 

 

 4.30%

 4.61%
 3.63%
 4.19%
 4.48%
 4.38%
 3.87%
 4.70%

 3.22%

 3.00%

 5.34%

 5.30%



Tasas de Rendimiento en Bolsa
Ruedo

por plazo, instrumento y emisor

Periodo:  01AGO2007  a  31AGO2007

Emisor

1-7 8-15 16-22 23-30 31-37 38-45

Inst

Renta Fija
Reporto

Para operaciones en bolivianos

Plazo en días (TRA)

VALORES NO SERIADOS

VALORES SERIADOS

TB.RB.RF.020

BSO
CLA
FIE

TGN

TGN

INN

 4.43%

 4.36%

 4.70%

 4.42%

 4.38%

 4.00%

 4.43%
 4.40%

 4.22%

 4.29%

 4.38%

 3.90%

 4.50%

 3.90%

 4.85%

 4.60%

 4.10%

DPF

BTS

LTS

VTD

 0.00%

 5.05%

 4.49%

 0.00%

 0.00%

 4.43%

 4.36%

 0.00%

 4.70%

 4.42%

 4.38%

 4.00%

 4.42%

 4.22%

 4.29%

 0.00%

 4.30%

 0.00%

 4.50%

 3.90%

 0.00%

 4.85%

 4.60%

 4.10%

 

 

 

 

 5.05%

 4.49%



Tasas de Rendimiento en Bolsa
Ruedo

por plazo, instrumento y emisor

Periodo:  01AGO2007  a  31AGO2007

Emisor

1-7 8-15 16-22 23-30 31-37 38-45

Inst

Renta Fija
Reporto

Para operaciones en un.fomento a la vivienda

Plazo en días (TRA)

VALORES NO SERIADOS

VALORES SERIADOS

TB.RB.RF.020

BEC
CLA

TGN

TGN

ELF

 0.28%

 0.96%

 0.10%

 0.10%
 0.33%

 0.27%

 0.30%

 0.00%

 0.13%

 0.10%
 0.10%

 0.47%

DPF

BTS

LTS

PGB

 0.00%

 0.00%

 0.39%

 0.00%

 0.28%

 0.96%

 0.10%

 0.00%

 0.24%

 0.27%

 0.30%

 0.00%

 0.00%

 0.13%

 0.00%

 0.00%

 0.10%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.01%

 0.47%

 0.00%

 0.00%

 

 

 

 
 0.39%




